




## Dziewczyny i chłopaki, Akademia Rozwoju Ucznia IKEA Industry Lubawa czeka właśnie na Was!

data aktualizacji: 2023.01.23




**Dołącz do Akademii Rozwoju Ucznia IKEA Industry Lubawa**

IKEA Industry Lubawa, wspólnie z Zespołem Szkół w Lubawie, prowadzi nabór na kierunki nauczania:

- **Operator maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego**
- **Elektryk**

**WIĘCEJ INFORMACJI** [www.industry.ikea.pl](http://www.industry.ikea.pl)

IKEA Industry Lubawa 

**Dołącz do Akademii Rozwoju Ucznia IKEA Industry Lubawa!**

**IKEA Industry Lubawa, wspólnie z Zespołem Szkół w Lubawie, prowadzi nabór na kierunki nauczania:**

- operator maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego,
- elektryk.

Z nami poznasz najnowsze technologie, zautomatyzowane linie produkcyjne, roboty przemysłowe i coboty. Nauczysz się innowacyjnych systemów i narzędzi wspierających produkcję mebli. Będziesz mieć okazję obcować na co dzień z unikalną kulturą organizacyjną IKEA.

Zapewniamy pakiet benefitów dla każdego pracownika

młodocianego oraz możliwość zwiedzania innych zakładów produkcyjnych.

## **Dziewczyny i chłopaki, czekamy na Was. Zapraszamy każdego, kto chciałby dołączyć do Akademii Rozwoju Ucznia IKEA Industry Lubawa.**

Dowiedz się więcej tutaj:

<https://www.industry.ikea.pl/index/nasze-zaklady/lubawa/>



IKEA Industry Lubawa, **wspólnie z Zespołem Szkół w Lubawie**, prowadzi nabór na kierunki nauczania:

**Operator maszyn i urządzeń przemysłu drzewnego**

**Elektryk**



Zajrzyj do Akademii Rozwoju Ucznia w IKEA Industry Lubawa

**Zgłoś się już dziś!**  
**Dziewczyny, na Was też czekamy.**

Do końca **marca 2023 r.** napisz do nas e-mail na adres :

[praktykazawodowa.lubawa.pl@inter.ikea.com](mailto:praktykazawodowa.lubawa.pl@inter.ikea.com)

z danymi: nazwa wybranego kierunku nauczania, imię nazwisko ucznia, PESEL, data i miejsce urodzenia, adres zamieszkania, imię nazwisko i telefon kontaktowy rodziców/opiekunów.

*Publikacja zlecona.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69881-dziewczyny-i-chlopaki-akademia-rozwoju-ucznia-ikea-industry-lubawa-czeka-wlasnie-na-was>